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Palmares



Challenge Roger CHEIX

2024
Club Nombre de Tireurs Nombre de tirs
AETS Etrechy 10 10
A.S Ollainville 11 11
ASPHS 1
Avant-garde de St Maur 1
Bac Tir Bondoufle 5
COC Tir Courcouronnes 12 12
Creil 1 1
CT Montgeron 5 5
La Cible de Soisy 1 1
La Cible de Villemoisson 9 9
EG Etampes 6 6
Livry Gargan 1 1
OC Gif sur yvette 5 5
Club de Tir de Palaiseau 3 3
TSCV 1 1
US METRO 1 1
TOTAL 11 73 0 73



Challenge Roger CHEIX R

2024
Discipline Catégorie Nombre de tirs
Carabine PF 3
Carabine PG 1
Carabine BF 1
Carabine BG 1
Carabine CF 2
Carabine CG 5
Carabine JF 3
Carabine D1 4
Carabine D2 4
Carabine D3 2
Carabine S1 6
Carabine S2 9
Carabine S3 5
Pistolet PF 2
Pistolet 1G 1
Pistolet D1 1
Pistolet D2 4
Pistolet S1 3
Pistolet S2 12

Pistolet S3 4
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Challenge Roger CHEIX

2024

Classement Carabine individuel

Poussins Filles
MOUTALIBI
CASCA

OZE

Poussins Gargons
TAN

Benjamins Filles
ROGER

Cadets Filles

HEGON
BERTHOMIER

Cadets Gargons

HERCALE
OURTAAU
BELLANGER
BELLINGER
DENEFF-DUPUIS

Juniors Filles

Gaunon
PEREIRA MARQUES
BRELIVET

Juniors Gargons
BOSSE

Dames 1
LE LIEVRE
LACOSTE
FESTOC
BLONDELET

Rawen
Eloise
Emma

Louis

Selena

Laura
Marie-Carmen

AXEL
Jeremy
Aymeric
Gaetan
Soan

Pauline
Sara
Solene

Kevan

Solen
Sarah
Cassandra
Laurine

COC Tir Courcouronnes
COC Tir Courcouronnes
Les E. G. Etampoise

COCTir Courcouronnes

Les E. G. Etampoise

Les E. G. Etampoise
COC Tir Courcouronnes

La cible de Villemoisson
COC Tir Courcouronnes
OC Gif sur Yvette

AS Ollainville

La cible de Villemoisson

CT Montgeron
CT Montgeron
OC Gif sur Yvette

La Cible de Soisy

CT Palaiseau
AS Ollainville
Bac Tir Bondoufle
AETS Etréchy

88,70
76,50
70,40

80,80

64,10

92,30
94,00

97,80
98,00
92,50
95,80
92,80

94,50
86,30
69,60

93,20

101,10
94,60
93,10
77,20

90,70
78,80
56,40

79,10

65,30

93,50
90,80

97,20
97,30
94,90
97,50
91,10

99,70
81,50
74,00

96,60

100,60
96,70
84,30
64,20

87,80
77,80
52,90

88,20

73,20

92,50
88,90

96,90
99,20
97,20
96,30
94,20

95,20
92,90
66,00

100,00

97,50
97,90
87,90
62,80

96,70
91,80

99,40
97,80
99,20
95,70
92,20

99,10
88,60
73,50

102,20

97,80
98,30
88,20
73,80

90,80
93,70

97,20
97,50
99,00
94,40
94,00

94,00
94,90
76,80

98,90

100,70
91,80
89,90
72,50

267,20
233,10
179,70

248,10

202,60

99,00 564,80
90,80 550,00

97,50 586,00
94,20 584,00
95,60 578,40
96,10 575,80
93,00 557,30

100,50 583,00
86,10 530,30
72,20 432,10

95,60 586,50

98,50 596,20
96,20 575,50
91,10 534,50
78,10 428,60



Dames 2
BOCHET
KRUPNOVA
MEUNIER
BRELIVET

Dames 3

BONNIER
PROTANO

Seniors 1

MARTIN
BOSSE
GIARDINETTI
RIGONDAUD
blandin
PESCE

Seniors 2

DESCOUBES
MOUTALIBI
HERCALE
THOREZ

LE FLOCH
RIGONDAUD
MENEAU
LENS

OZE

Seniors 3
BOTTALA
SOUALI
MEUNIER
MENEGONI
JAFFREDO

Elena
Héléna
Sylvie
Geraldine

Odile
Ghislaine

SEBASTIEN
Kevan
Maxime
Adrien
Dorian
HUGO

Eric
Farouk
SAMUEL
Guy
Jean-Luc
Claude
Nicolas
Thomas
Stefan

Alain
AHMAD
Laurent
René
Didier

COC Tir Courcouronnes
CT Palaiseau

AS Ollainville

OC Gif sur Yvette

AS Ollainville
Les E. G. Etampoise

Livry Gargan

La cible de Soisy

La cible de Villemoisson
AETS Etréchy

COC Tir Courcouronnes
AETS Etréchy

TSCV

COC Tir Courcouronnes
La cible de Villemoisson
La cible de Villemoisson
AETS Etréchy

AETS Etréchy

CT Montgeron

Bac Tir Bondoufle

Les E. G. Etampoise

AETS Etréchy
AS Ollainville
AS Ollainville
Avant-garde

AETS Etréchy

98,30
98,00
91,70
84,90

85,60
53,50

94,70
99,20
90,70
95,50
92,20
84,10

97,60
100,30
94,20
96,90
85,40
88,00
87,80
90,10
80,20

89,60
90,20
87,20
70,10
32,40

98,20
97,00
84,70
89,60

87,00
59,10

98,40
95,30
99,10
98,10
91,40
90,20

100,10
100,90
95,50
94,40
87,00
91,10
89,20
83,00
84,20

88,10
93,70
85,10
73,40
54,20

97,70
95,50
83,60
83,10

89,40
53,50

96,40
96,50
95,50
95,60
93,00
87,90

100,50
98,80
98,10

100,30
91,60
94,40
89,60
85,30
83,30

83,90
87,60
87,20
77,60
63,70

101,40
94,90
88,40
87,50

89,00
51,20

101,10
99,90
97,50
97,10
91,80
84,60

102,00
100,80
98,30
100,60
91,00
89,10
78,30
87,00
86,90

93,00
85,10
85,40
52,90
55,20

100,20
94,10
91,50
87,70

88,30
50,90

102,80
101,00
99,90
93,40
88,80
89,50

100,30
98,40
99,60
96,50
91,80
86,70
90,00
76,70
89,00

95,90
91,90
84,40
62,10
57,10

101,90 597,70
95,70 575,20
81,80 521,70
88,50 521,30

86,40 525,70
64,90 333,10

101,30 594,70
97,70 589,60
99,30 582,00
94,70 574,40
97,90 555,10
95,20 531,50

100,00 600,50
98,00 597,20
98,90 584,60
92,80 581,50
90,80 537,60
87,40 536,70
88,20 523,10
87,50 509,60
82,60 506,20

93,50 544,00
89,80 538,30
84,80 514,10
64,90 401,00
63,30 325,90
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Poussins Filles

BAZIN
MOUTALIBI

Juniors Gargons

VIAL-PICARD

Dames 1

DIDIERLAURENT

Dames 2
BOURGEOIS
LENORMAND
RIGONDEAU
DERONNE

Seniors 1

HUBERT
RIGONDEAU
CACAN

Seniors 2

BAUDOIN
STELZLE
LUIGGI
POTELLE
BERCHER
DUPAQUIER
DARRETCHE
BRELIVET
VIGNERON
ROYANT
BECQUET
LEBLOND

Seniors 3
GOLLY

2 JARRISSE

NICOLAS

Challenge Roger CHEIX

Clarisse
Rawen

Mael

Yamina

Delphine
Chantal
Sigrid
Magali

Eddy
Adrien
Murat

Denis
Sébastien
Bruno
Stephane
Jean-Philippe
Jerome
Bruno

Yann
Christophe
Jean-Philippe
Olivier
Nicolas

FRANCK
Patrick
Francois

2024

ASPHS
COCTir Courcouronnes

La Cible de Villemoisson
La Cible de Villemoisson

Creil

AS Ollainville
AETS Etréchy

Bac Tir Bondouflr

CT Palaiseau
AETS Etréchy
Coc Tir Courcouronnes

AS Ollainville

US Metro

La Cible de Villemoisson
AS Ollainville

Bac Tir Bondoufle

CT Montgeron

Coc Tir Courcouronnes
OC Gif sur Yvette

CT Montgeron

Les E. G Etampoise
Bac Tir Bondoufle

Coc Tir Courcouronnes

La Cible de Villemoisson
AS Ollainville
AS Ollainville

79,00
62,00

92,00

85,00

88,00
86,00
85,00
77,00

91,00
88,00
70,00

89,00
94,00
92,00
90,00
85,00
83,00
88,00
83,00
88,00
75,00
78,00
68,00

79,00
74,00
72,00

80,00
77,00

89,00

84,00

96,00
87,00
87,00
77,00

91,00
93,00
76,00

95,00
91,00
91,00
89,00
84,00
82,00
82,00
88,00
87,00
78,00
74,00
77,00

83,00
86,00
73,00

Classement Pistolet individuel

68,00
75,00

92,00

88,00

91,00
86,00
82,00
77,00

88,00
90,00
68,00

96,00
94,00
90,00
85,00
92,00
88,00
85,00
85,00
89,00
82,00
79,00
83,00

83,00
69,00
76,00

89,00

89,00

91,00
87,00
86,00
81,00

87,00
92,00
70,00

95,00
91,00
88,00
88,00
87,00
87,00
85,00
82,00
78,00
77,00
73,00
72,00

83,00
85,00
73,00

91,00

89,00

89,00
87,00
87,00
77,00

92,00
93,00
74,00

94,00
90,00
90,00
89,00
83,00
84,00
86,00
88,00
79,00
70,00
77,00
75,00

87,00
74,00
80,00

227,00
214,00

88,00 541,00

90,00 525,00

83,00 538,00
84,00 517,00
88,00 515,00
81,00 470,00

95,00 544,00
88,00 544,00
82,00 440,00

93,00 562,00
90,00 550,00
91,00 542,00
90,00 531,00
88,00 519,00
86,00 510,00
80,00 506,00
78,00 504,00
75,00 496,00
84,00 466,00
82,00 463,00
75,00 450,00

82,00 497,00
78,00 466,00
80,00 454,00



GRAVER Philippe AETS Etréchy 56,00 71,00 62,00 54,00 70,00 67,00 380,00

Challenge Roger CHEIX
2024
Classement Club

LA CIBLE DE VILLEMOISSON

VIAL-PICARD Mael PISTOLET 1G 541
LUIGGI Bruno PISTOLET S2 542
HECALE Axel CARABINE CG 586
HECALE Samuel CARABINE S2 584,6
Total 2253,60

AS OLLAINVILLE

BAUDOIN Denis PISTOLET S2 562
POTELLE Stephane PISTOLET S2 531
LACOSTE Sarah CARABINE D1 575,5
BELLINGER Gaetan CARABINE CG 575,8
Total 2244,3
AETS ETRECHY
RIGONDAUD Adrien PISTOLET S1 544
RIGONDAUD Sigrid PISTOLET D2 515
BOTTALA Alain CARABINE S3 544
RIGONDAUD Adrien CARABINE S1 574,4
Total 2177,4

COC Tir Courcouronnes

DARRETCHE
LEBLOND
BOCHET
MOUTALIBI

CT MONTGERON

DUPAQUIER
VIGNERON
Gaunon

PEREIRA MARQUES

BAC TIR BONDOUFLE

BERCHER
DERONNE
LENS
FESTOC

Bruno
Nicolas
Elena
Farouk

Jerome
Cristophe
Pauline
Sara

Jean-Philippe
Magali
Thomas
Cassandra

PISTOLET
PISTOLET
CARABINE
CARABINE

PISTOLET
PISTOLET
CARABINE
CARABINE

PISTOLET
PISTOLET
CARABINE
CARABINE

S2
S2
D2
S2

S2
S2
JF
JF

S2
D2
S2
D1

Total

Total

Total

506
450
597,7
597,2
2150,9

510
496
583
530,3
2119,3

519
470
509,9
534,5
2033,4
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